nes citationes mandato noftri vel noftri allocati : &

fi aliqui fuerint in terra noftra Praepofiti feodati ,

tarnen diftus Oliverius debet eifdem praecepta fa-

cere, & ïHi praepofiti debent faceré praecepta difti

Oliverii mandato noftri vel noftri allocati. Item

prifator qui faciet prifias judicatas vel conceflas

praedifto Oliverio mandato noftri vel noftri alloca

ti, debet habere fuum prifium , ficut coniiietum eft

in Vicecomitatu de Rohan tempore anteceflorum

noftrorum quod debet habere, item diftus Olive

rius & fui poft iDfum , debet capere in omnibus do-

rniniis Vicecomitatus , unum crublum avenae amu-

furatum ex volúntate noftra &etiam difti Oliverii

videlicet in illis locis , in quibus capimus & capere

folemus , & in illis quibus eft diftus Oliverius feo-

datus , & in omnibus dominiis , quibus Vicecomites

anteceflores noftri fecerunt tempore quo vivebant,

& in illis quae faciemus in perpetuum, diftus Oli

verius & fui poft ipium debet capere annuatim unum

crublum avena:, prout fuperius eft expreflum.Item

illi qui affirmabunt firmas totas noftrasVicecomita

tus , & qui afledebunt noftras talias , debent man-

dare difto Oliverio vel ejus allocato , quod veniant

ad firmas & talias aiTedendas : & fi diftus Oliverius

vel ejus allocatus deficerent , tunc noftri fervientes

poflunt & debent fine occafione ulterius talias afle-

dere , & firmas etiam afirmare. Et diftus Oliverius

debet habere & capere in omnibus firmis Sctaliisde

quibufouique viginti folidis duodecim denarios

pro iuo fervicio, & quando quindecim dies tranfi-

ti fuerint poft hujufmodi afnrmationem & afledi-

tionem, tunc diftus Oliverius vel ejus allocatus de

bet & poteft capere vadia competentia , pro fuo

fervicio firmarum & taliarum ,& ea venderé , nifi

de fuo feivicio pagaretur. Item in omnibus finiis

quae fient à nobis , diftus Oliverius debet capere 6c

habere (uum fervicium , .fcilicetde quibuicunque

viginti folidis duodecim denarios : tarnen exceptis

finiis emendarum & de omnibus auxiliis quae habe-

bimus de dominiis noftris , excepto gentüi feodo ¿

diftus Oliverius debet habere de quibufcunque vi

ginti folidis duodecim denarios , & quando quin

decim dies tranfiti fuerint poft.hujufmodi afleditio-

nem auxiliorum & finium , & quod fines ¿k auxilia

aflinentur, tunc diftus Oliverius , vel ejus allocatus

debent & poflunt capere vadia competentia pro fuo

fervitio finium & auxiliorum, & ea venderé , nifi di

ftus Oliverius de fuo fervitiopagaretur.Haec autem